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JEGYZŐKÖNYV 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-

testülete 

2023. 11.30-i soros, nyílt üléséről 

8/2023. 
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Készült:  Mátraterenye Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő 

– testülete – 2023. november 30 -án megtartott – soros, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Mátraterenye  -    Nádújfalu – Vendégház 

                             Kossuth út 325. 

Jelen vannak: Csikós Árpád elnök, Csikós Dániel , Csikósné Radics Éva  képviselők. 

  

Állandó meghívott: 

 

Urbányi Edina  jegyző  

Szabó Ágnes jegyzőkönyvvezető 

 

Csikós Árpád elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület   3 tagja 

jelen van, az ülés határozatképes. Az elnök javaslatot tesz jegyzőkönyv hitelesítőre, Csikósné 

Radics Éva személyében. 

 

Csikós Árpád elnök ismerteti az ülés napirendjét a meghívóban szereplőek szerint: 

 

NAPIRENDI  JAVASLAT 

1.) RNÖ-FEJL-23 pályázat kapcsán, banki beszedési megbízás és aláírási címpéldány 

beszerzése 

Előterjesztő: Csikós Árpád elnök  

2.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Nógrád Vármegye Nemzetiségi 

Önkormányzatával 

Előterjesztő:  Csikós Árpád elnök 

 

3.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása  a Karancsság Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal 

Előterjesztő:  Csikós Árpád elnök  

 

4.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Színek Nélkül Egyesülettel 

Előterjesztő:  Csikós Árpád elnök  

5.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása  az Országos Roma Érdekképviseleti 

és Kulturális  Egyesülettel 

Előterjesztő:  Csikós Árpád elnök  



3 
 

6.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása az Ipolyvece Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal 

Előterjesztő: Csikós Árpád elnök  

7.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Nádújfaluért Baráti Egyesülettel 

Előterjesztő: Csikós Árpád elnök  

 

8.) Egyéb időszerű feladatok 

 

A képviselő-testület - vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a napirendi javaslatot. 

 

1.)  RNÖ-FEJL-23 pályázat kapcsán, banki beszedési megbízás és aláírási   címpéldány 

beszerzése 

Előterjesztő: Csikós Árpád elnök  

 

                 (Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Csikós Árpád elnök: Az RNÖ-FEJL-23 pályázatot sikeresen benyújtottuk. A pályázathoz még 

csatolnunk kell egy banki beszedési megbízást, és egy aláírási címpéldányt. 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

33/2023.(XI.30) MRNÖ Határozat 

 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő testülete pályázatot nyújtott be az 

RNÖ-FEJL-23 megnevezésű kiírásra. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a 

dokumentumok beszerzésére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

2.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Nógrád Vármegye Nemzetiségi 

Önkormányzatával 

Előterjesztő:  Csikós Árpád elnök 
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Csikós Árpád elnök: Indítványozom, az együttműködési megállapodás jóváhagyását a Nógrád 

Vármegye Nemzetiségi Önkormányzatával, Nógrád vármegyében élő gyerekek, családok, 

kulturális, oktatási, esélyegyenlőségi és sport programok közös megvalósítása érdekében. 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

34/2023.(XI.30) MRNÖ Határozat 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő testülete együttműködési 

megállapodást köt a Nógrád Vármegye Nemzetiségi Önkormányzatával - (3100 Salgótarján, 

Rákóczi út 36., Képviselője: Szőrös Vilmos) mely megállapodást a határozat melléklete szerint 

jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

3.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Karancsság Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal 

      Előterjesztő:  Csikós Árpád elnök  

 

Csikós Árpád elnök: Indítványozom, az együttműködési megállapodás jóváhagyását a 

Karancsság Roma Nemzetiségi Önkormányzatával, Mátraterenyén, és Karancsságon élő 

gyerekek, családok, kulturális, oktatási, esélyegyenlőségi és sport programok közös 

megvalósítása érdekében. 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

35/2023.(XI.30) MRNÖ Határozat 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő testülete együttműködési 

megállapodást köt a Karancsság Roma Nemzetiségi Önkormányzattal - (3163 Karancsság, 
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Kossuth út 64., Képviselője: Szilvási István), mely megállapodást a határozat melléklete szerint 

jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

4.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Színek Nélkül Egyesülettel 

Előterjesztő:  Csikós Árpád elnök  

 

Csikós Árpád elnök: Indítványozom, az együttműködési megállapodás jóváhagyását a Színek 

Nélkül Egyesülettel, Mátraterenyén, és Salgótarjánban élő gyerekek, családok, kulturális, 

oktatási, esélyegyenlőségi és sport programok közös megvalósítása érdekében. 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

36/2023.(XI.30) MRNÖ Határozat 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő testülete együttműködési 

megállapodást köt a Színek Nélkül Egyesülettel – (3100 Salgótarján, Bajcsy Zsilinszky út 16., 

Képviselője: Oláh Imréné), mely megállapodást a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

5.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása az Országos Roma Érdekképviseleti és 

Kulturális  Egyesülettel 

 Előterjesztő:  Csikós Árpád elnök  

Csikós Árpád elnök: Indítványozom, az együttműködési megállapodás jóváhagyását az 

Országos Roma Érdekképviseleti és Kulturális Egyesülettel, Mátraterenyén, és Ipolyvecén élő 

gyerekek, családok, kulturális, oktatási, esélyegyenlőségi és sport programok közös 

megvalósítása érdekében. 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 
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37/2023.(XI.30) MRNÖ Határozat 

 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő testülete együttműködési 

megállapodást köt az Országos Roma Érdekképviseleti és Kulturális Egyesülettel – (2669 

Ipolyvece, Kossuth út 48.), Képviselője: Oláh Imréné), mely megállapodást a határozat 

melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

6.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása az Ipolyvece Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal 

Előterjesztő: Csikós Árpád elnök  

Csikós Árpád elnök: Indítványozom, az együttműködési megállapodás jóváhagyását az 

Ipolyvece Roma Nemzetiségi Önkormányzattal, a Mátraterenyén, és Ipolyvecén élő gyerekek, 

családok, kulturális, oktatási, esélyegyenlőségi és sport programok közös megvalósítása 

érdekében. 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

38/2023.(XI.30) MRNÖ Határozat 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő testülete együttműködési 

megállapodást köt az Ipolyvece Roma Nemzetiségi Önkormányzattal ( 2669. Ipolyvece, Dózsa 

György út 79.,  Képviselője: Szőrös Vilmos), mely megállapodást a határozat melléklete szerint 

jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 
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7.) Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Nádújfaluért Baráti Egyesülettel 

Előterjesztő: Csikós Árpád elnök  

 

Csikós Árpád elnök: Indítványozom, az együttműködési megállapodást jóváhagyását a 

Nádújfaluért Baráti Egyesülettel, a Mátraterenyén élő gyerekek, családok, kulturális, oktatási, 

esélyegyenlőségi és sport programok közös megvalósítása érdekében. 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

39/2023.(XI.30) MRNÖ Határozat 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő testülete együttműködési 

megállapodást köt a Nádújfaluért Baráti Egyesülettel (3146 Mátraterenye, Kossuth út 318., 

Képviselője: Gyurcsák Tamás), mely megállapodást a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

8.) Egyéb időszerű feladatok 

 

4/1.  Emlék- és kulturális műsor  

 

Csikós Árpád elnök:  a 2023. szeptember 9-ére tervezett, de betegség miatt elmaradt, emlék- és 

kulturális műsort, 2023. december 16-án kívánjuk megtartani, itt a Nádújfalui Vendégházban. 

A rendezvény előreláthatólag délelőtt 10 órától, délután 13-14 óráig fog tartani, előtte szűk 

körben a Zenész emlékmű is megkoszorúzásra kerül.  

 

4/2. Egri kirándulás 

 

Csikós Árpád elnök:  sajnálatos módon, az Egri kirándulás is betegség miatt elmaradt az idén. 

Ennek a keretösszegét átvisszük a jövő évi költségvetés javára, az ehhez kapcsolódó korábban 

felvett összeget december 8-áig a pénztárba visszafizetjük.  

 

Tájékoztatások 
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Urbányi Edina jegyző: Szeretném ismételten nyomatékosan felhívni a Tisztelt Képviselő-

testület figyelmét, hogy a számláikat időbe juttassák el a Hivatal részére, mert a gazdaságvezető 

kolléga így nem tud kezeskedni a könyvelés naprakész vezetéséért, illetve a beszámolók 

határidőbe történő beküldéséért. Ugyanakkor  szeretném megkérni a Tisztelt Képviselő-

testületi tagokat, főleg az Elnök Urat, hogy adjon meg a Hivatal részére olyan elérhetőségi 

lehetőségeket, amin tudunk kommunikálni, mert a telefonon és e-mailen történő kapcsolattartás 

szinte lehetetlen, így a képviselő-testületi ülések előkészítése is nagyon nehéz. 

 

Más napirend, hozzászólás nem lévén a képviselő-testület ülését az 13:00 órától 

Közmeghallgatás keretében folytatja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Csikós Árpád sk. 

elnök 

Csikósné Radics Éva  sk. 

képviselő, jkv. hitelesítő 

 

 


